CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES Nº 05/2023

PAULO EDUARDO PINTO, Prefeito do Município de Florínea, no uso de suas

atribuições legais, em observação ao artigo 37 da Constituição Federativa de

1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de homologação preliminar das

inscrições nº 05/2023, para o Cargo de Professor de Educação Básica II –

PEB II – Professor de Educação Física, referente ao Concurso Público nº

01/2023.

I - DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1.  DIVULGAR após verificação de regularidade, a quantidade dos inscritos
para o Cargo Público de Professor de Educação Básica II – PEB II –
Professor de Educação Física, disponíveis no Concurso Público nº
01/2023, relacionando ainda o nome dos candidatos que tiveram suas
inscrições deferidas (taxa de inscrição paga), conforme ANEXO I.

1.2  DETERMINAR, a concessão do prazo de 02 (dois) dias para eventuais

Recursos sobre o presente Edital, devendo os recursos serem apresentados

através da “ÁREA DO CANDIDATO”, no site

https://portal.alphaselecoes.com.br/, entre os dias 12 e 13 de janeiro de 2024.

Todo e qualquer recurso interposto fora deste prazo será considerado precluso.

1.3   ALERTAR a todos os candidatos, que compete a estes promover

eventual correção dos seus dados pessoais, verificando o próprio Nome, R.G.,

C.P.F, data de nascimento, dentre outras informações pessoais, na “ÁREA DO

CANDIDATO” no site https://portal.alphaselecoes.com.br/, sendo de sua inteira

responsabilidade também acompanhar a publicação de todos os atos, editais e

comunicados referentes ao Concurso Público nº 01/2023.

https://portal.alphaselecoes.com.br/
https://portal.alphaselecoes.com.br/

1.4     Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Florínea/SP, 11 de janeiro de 2024.

PAULO EDUARDO PINTO

Prefeito Municipal

ANEXO I – DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

ORDEM Nº INSC CANDIDATO RG

1.  25937 ADRIANA SOUZA DIAS BELOTI 48.307.243-6

2.  26166 ANA PATRICIA VASCONCELOS CERQUEIRA 26.400.858-3

3.  26138 ARLETE MARCARI SILVA 19.622.730-6

4.  26177 BRUNO HENRIQUE DE SOUZA 26.400.725-6

5.  26028 DANIELA GUIMARÃES BASSETTO 26.400.688-4

6.  26139 DIEGO SILVA SALLES 46.163.395-4

7.  25931 EDNA MARTINS ROQUE DE LIMA 27.446.112-0

8.  26143 FERNANDA CRISTINA ROSA 33.272.887-0

9.  25702 KLEISON ANDRE RODRIGUES 48.882.469-2

10.  25974 LUCAS JOSÉ DA SILVA 47.939.596-2

11.  26142 MARKUS WILLIAM KLAROSK SANTUCCI 47.499.605-0

12.  25930 PAULO RAFAEL MOREIRA 47.105.229-2

13.  26103 SAMARA DE JESUS MARQUE CORRÊA 26.354.339-0

		2024-01-19T13:23:12-0300
	PAULO EDUARDO PINTO:18925810867